Ủy Ban Xây Dựng Đài Vinh-Danh Chiến-Sĩ Việt Mỹ (UBXD-ĐVD-CSVM)

American-Vietnamese War Memorial Alliance
1445 Ridgeview Lp SW, Tumwarter, WA 98512

http://honorvietnamvets.org

Thư Mời Tham Dự Dạ Tiệc Gây Quỹ

Ngày 10 Tháng 4, Năm 2018

Kính gửi: Quý Hội Đoàn, Đoàn Thể, Người Việt Quốc Gia và Quý Đồng Hương,

UBXD-ĐVD-CSVM viết thư nầy gửi đến Quý Thành Viên của Quý Hội Đoàn, Đoàn Thể, Người Việt Quốc Gia, và Quý Đồng Hương để
kêu gọi Quý Vị ủng hộ và tham dự buổi Dạ Tiệc Gây Quỹ xây dựng Đài Vinh-Danh Chiến-Sĩ Việt Mỹ tại Auburn, Washington.

Kính thưa Qúy Vị, theo tinh thần của buổi họp ngày 7 tháng 4 năm 2018, để khỏi bị vương vấn hoặc thắc mắc vào vấn đề sống hay
chết và đồng thời để vinh-danh các Chiến Sĩ Việt Nam Cộng Hòa (VNCH) và Đồng Minh đã chiến đấu tại Chiến Tranh Việt Nam, UBXD-
ĐVD-CSVM đã quyết định đổi danh xưng Tiếng Việt của Đài Tưởng-Niệm Chiến-Sĩ Việt Mỹ thành Đài Vinh-Danh Chiến-Sĩ Việt
Mỹ để cho thân nhân và bạn bè có cơ hội đặt gạch cho Quân, Cán, Chính VNCH và Đồng Minh hiện đang còn sống hay đã mất mà
không bị dị ứng một điều gì.

Kích thước của tấm gạch là 3 x 6 inches và bằng đá hoa cương (granite) sẽ được khắc như Quý Vị đã ghi và sẽ được gắn vĩnh viễn
vào Bức Tường Danh-Dự cao 4-5 feet và dài 50 feet chạy dài theo hình bán nguyệt từ đế (base) của Kỳ Đài VNCH đến đế (base) của
Kỳ Đài Hoa-Kỳ.  Vì vậy xin Quý Vị có thể đặt gạch (xem mẫu Đơn đính kèm hoặc download from Website của Ủy Ban) cho các cựu
Chiến Binh Việt Nam (U.S.Vietnam Veterans), VNCH, hoặc Đồng Minh đã chiến đấu tại Chiến Tranh Việt Nam hiện đang còn sống hay
đã mất qua những cách sau đây:

1. Đặt Gạch $100 cho Cá Nhân: Chỉ có tấm Gạch

2. Đặt Gạch $200 cho Cá Nhân: Tấm Gạch + 100 chữ trên Website viết về tiểu sử hay câu chuyện của người có tên trên tấm Gạch

3. Đặt Gạch $250 cho Hội Đoàn hoặc Đoàn Thể Người Việt Quốc Gia: Tấm Gạch + 100 chữ trên Website + Logo (Huy Hiệu)

4. Đặt Gạch $250 cho Anh Hùng QL-VNCH hoặc Danh Nhân VNCH: Tấm Gạch + 100 chữ trên Website + Hình ảnh của người
được vinh-danh trên tấm gạch, đồng thời tấm gạch nầy sẽ được gắn trên top của Bức Tường Danh Dự

5. Ủng Hộ: Tùy lòng hão tâm; tuy nhiên, nếu Quý Vị ủng hộ từ $5 ngàn (5,000) trở lên thì sẽ được xem như Nhà Bảo Trợ lớn và sẽ
được khắc tên của Quý Vị dưới chân đế (base) của Kỳ Đài VNCH.

Để biết thêm chi tiết, xin Quý vị vui lòng vào Website: http://honorvietnamvets.org. Chi phiếu ủng hộ hoặc đặt gạch, xin Quý Vị vui
lòng đề American-Vietnamse War Memorial Alliance và gửi về địa chỉ như ghi ở trên đầu Thư Mời

Kính thưa Quý Vị, ngày 12 tháng 3 năm 2018 vừa qua, Đài Vinh-Danh Chiến-Sĩ Việt Mỹ đã được khởi công xây dựng và phí tổn xây
dựng là $130 ngàn ($130,000), chưa kể lệ phí $35 cho mỗi tấm gạch khắc và gắn vào Bức Tường Danh-Dự tại Đài, nhưng hiện tại Tài
Chánh của UBXD-ĐVD-CSVM chỉ có được $107 ngàn. Do đó UBXD-ĐVD-CSVM sẽ phải tổ chức buổi Dạ Tiệc Gây Quỹ (Fundraising
Dinner) theo lịch trình sau đây, kính mong Quý Vị nhiệt tình tham dự và ủng hộ:

 Thời Gian: Thứ Bảy, ngày 12 tháng 5, năm 2018, lúc 6:00 pm
 Địa Điểm:  Nhà hàng Tea Palace tại 2828 Sunset Ln NE, Renton, WA 98056

Xin Quý Vị vui lòng liên lạc với một trong những Thành Viên có tên dưới đây hoặc vào Website của UBXD-ĐVD-CSVM để mua vé:

Lan-Phan Jones (360-870-3305), Trần Thanh Tùng (206-790-5070), Tôn Thất Hồng (206-852-9952), Đỗ Văn Tảng (206-353-4600),
Nguyễn Cữu Trình (206-719-0756), Mỹ-Linh (206-226-6391), Diễm-Thúy (206-779-1977), Thanh-Hương (206-619-7685)

Chân thành cảm ơn Quý Vị,

Thay Mặt UBXD-ĐVD-CSVM

Co-Presidents, Peter Lewis and Lan-Phan Jones; Fundraising Co-ordinators, Trần Thanh Tùng and Tôn Thất Hồng

Hình ghi lại diễn tiến việc xây cất Đài Vinh-Danh Chiến-Sĩ Việt Mỹ tại Les Gove Park, Auburn, Tiểu Bang Washington

http://honorvietnamvets.org/
http://honorvietnamvets.org/